СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

           ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                              ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            РЕШЕНИЕ

от  09.03.2017                  №  9                           г. Любим  Ярославской области

О внесении изменений в Решение Собрания

Представителей от 13.12.2013 г. № 43  « Об
определении органа местного самоуправления

Любимского муниципального района,
уполномоченного на осуществление контроля

в сфере закупок, товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд »
            В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд» и Уставом Любимского муниципального района Ярославской области Собрание Представителей  Любимского муниципального района Ярославской области
РЕШИЛО:

            Внести  изменение в Решение Собрания  Представителей от 13.12.2013 г. № 43 « Об определении органа местного самоуправления Любимского муниципального района, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»:

1. пункт 1 изложить в новой редакции:

определить  Администрацию  Любимского муниципального района
уполномоченным органом местного самоуправления района  по     осуществлению контроля в сфере закупок  товаров, работ, услуг для      обеспечения муниципальных  нужд  (за исключением контроля,     предусмотренного частью 10 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля     2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,      услуг для обеспечения государственных  и муниципальных нужд»).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания,
распространяет свое действие с 01.01.2017 года  и подлежит официальному опубликованию в приложении к районной газете «Наш  край» -  «Любимский вестник».

Председатель Собрания представителей

Любимского муниципального района

Ярославской области                                                                      А.В. Голосов